
1. Вопрос:      Как заполнять графу «исходя из среднемесячного расхода в период 
эпидемического  сезона гриппа и ОРВИ (мес)". 

        Ответ:          На сколько месяцев хватит имеющихся запасов ЛП, ИМП дез и антисепт  

«исходя из среднемесячного расхода в период эпидемического сезона гриппа и ОРВИ (мес)»+см 

рекомендации. 

 

2. Вопрос:        Должны ли МО заполнять  таблицу, если это  узкоспециализированная 
больница/организация? 

        Ответ:          Да, должны. 

 

3. Вопрос:      Маски заполнять в штуках или в упаковках?  
        Ответ:       Маски заполнять в штуках (Поручение последний абзац). 


